

Fuar Hastanesi

Fair Hospital

www.fuarhastanesi.com

fuarhastanesi

Randevu ve Bilgi için

0 272 223 44 44

0 850 259 30 33

Kültür Park Fuar Alanı
AFYONKARAHİSAR



VALİ YİĞİTBAŞI, ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERLE İFTARDA BULUŞTU

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eşi Dr. Selim Yiğitbaşı ile birlikte, 18 Mart Çanakkale Zaferinin 110. Yıl Dönümü ve Şehitleri Anma Günü vesilesiyle Aziz Şehitlerimizin aileleri ve Gazilerimizle iftar programında bir araya geldi. >>8'DE

“ÇANAKKALE, KUTSAL BİR DİRENİŞİN ADIDIR”

“CUMHURBAŞKANIMIZ LİDERLİĞİNDE TÜRKİYE TERÖRÜN GÖLGESİNDEN TAMAMEN SİYRİLDİ”



“ÜLKEMİZİ AYDINLIK YARINLARA TAŞIMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

AK Parti Afyonkarahisar Medya ve Tanıtım Başkanı Halil İbrahim Sevim yaptığı açıklamada, “Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde yıllardır terörle kararlı bir mücadele yürütmektedir. Artık Türkiye, terörün gölgesinden tamamen sıyrılarak geleceğe daha emin adımlarla yürümektedir” dedi. >>7'DE

KAÇAK AVCILARI JANDARMA YAKALADI

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından şüphe üzerine durdurulan bir araçta 6’sı vurulmuş 10 kekkik ile 4 adet ruhsatsız tüfek ele geçirildi. >>3'TE



SYDV YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

Her yıl Ramazan ayında vatandaşların yüzünü güldüren Afyonkarahisar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) bu yıl da Ramazan bereketinin tüm vatandaşlarımızın hanelerinde yaşanması için faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. >>2'DE

EMİRDAĞ'DA 'RESİM YARIŞMASI' DÜZENLENDİ



Afyonkarahisar Emirdağ İlçesinde, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından lise öğrencilerinin yönelik gerçekleştirilen resim yarışması sonuçlandı. >>2'DE

KARDEŞE VEFA YOLCULUĞU DEVAM EDİYOR!

ANDA Afyonkarahisar İl Temsilciliği tarafından başlatılan “Kardeş Vefa” kampanyası kapsamında, Şehit İsmail ÇINAR anısına hazırlanan vefa tırı, Türkmendağ’ındaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere dualarla uğurlandı. >>2'DE



AFYONKARAHİSAR'DA KAR YAĞIŞI ETKİLİ OLDU



Meteorolojinin uyarıları sonrası Afyonkarahisar'da beklenen kar yağışı sabah erken saatlerde başlarken, yağış özellikle kent merkezinde etkili oldu. >>3'TE

Gerçekten Haber Verir

AnaHaber

20 MART 2025 PERŞEMBE YIL: 20 SAYI: 5730 FİYATI: 17 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

“sizin hastaneniz”

444 40 03

“CUMHUR İTTİFAKI SAYESİNDE HiÇ KİMSE, TÜRKİYE'YE DİZ ÇÖKTÜREMEZ”



Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım tarafından düzenlenen iftar programına, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve yönetimi, Ülkü Ocakları Başkanı Mesut Çetinkaya, Sinanpaşa İlçe Başkanı

Tuay Çağlar ve yönetimi, Belediye Başkanları, Meclis Üyeleri ve ilçe halkı katıldı. İftar programı öncesi masaları tek tek dolaşan Milletvekili Taytak hayırlı ramazanlar temennisinde bulundu. >>HABER SAYFA 8'DE

Sinanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programında konuşan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Bey ve Sayın Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Bey’in birlikte ortaya koymuş oldukları ve halkın iradesine adını koydukları Cumhuriyet İttifakı sayesinde bugün artık Türkiye kimsenin diz çöktüremeyeceği, kimsenin elini bükemeyeceği bir ülke konumundadır” dedi.

“TUFANA YÜRÜMEK: 110. YILINDA ÇANAKKALE SAVAŞLARI” PANELİ DÜZENLEDİ



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından “Tufana Yürümek: 110. Yılında Çanakkale Savaşları” konulu panel düzenlendi. >>5'TE

KILINÇARSLAN, GÖNÜLLERE GİRMEME DEVAM EDİYOR



İKİ ARACIN ÇARPIŞTIĞI KAZADA 3 KİŞİ YARALANDI

Afyonkarahisar’da 2 aracın çarpışması sonucu yaşanan trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Kanlıca mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, E.A., idaresindeki 43 AAB 026 plakalı araç ile Ö.S., yönetimindeki 03 AET 463 plakalı araç çarpıştı. >>3'TE



ZEHİR DOLU POŞETLE DOLAŞAN ŞAHSI JANDARMA YAKALADI

Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri şüphe üzerine durdurarak üst aramasını yaptıkları bir şahsı yanındaki zehir dolu poşetle yakaladı. >>3'TE



RAMAZAN DEMEK

BEREKET VE KURTULUŞ DEMEKTİR.

Sofranız bereketli sağlığınız sıhhatli olsun.

HAYIRLI RAMAZANLAR...

www.afyonanahaber.com.tr



Kardeşe vefa yolculuğu devam ediyor!

ANDA Afyonkarahisar İl Temsilciliği tarafından başlatılan "Kardeşe Vefa" kampanyası kapsamında, Şehit İsmail ÇINAR anısına hazırlanan vefa tırı, Türkmendağı'ndaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere dualarla uğurlandı.

Afyonkarahisar'da düzenlenen uğurlama törenine şehidin ailesi, gönüllüler ve bağışçılar katıldı. Törende yapılan duaların ardından hareket eden tır, savaş ve zorlu yaşam koşulları altında hayata tutunmaya çalışan Türkmen kardeşlerimize ulaştırılmak üzere 1000 gıda kolisi taşıyor. ANDA Afyonkarahisar İl Temsilcisi Agah Oktay KILIÇ, bu tür yardımların sadece temel ihtiyaçları karşılamakla kalmayıp, aynı zamanda kardeşlik bağlarını güçlendirdiğini vurguladı. Hayırseverlerin ve gönüllülerin destekleriyle hazır-

lanan bu yardımların, bölgedeki mağdur ailelere umut olacağını belirterek, destek veren herkese teşekkür etti. Şehit İsmail Çınar'ın ailesi de böyle anlamlı bir yardımın şehitlerinin adıyla yapılmasından dolayı duydukları gururu dile getirerek, emeği geçen herkese teşekkür etti. ANDA Afyonkarahisar Gıda Kolileri Organizasyon Sorumlusu Sinem UYSAL ;"İyiliği büyütmek ve dayanışmayı güçlendirmek için çalışmaya devam edeceğiz" mesajını verirken, bu vefa yolculuğunun süreceğini belirtti. >>HÜDAYİ ACAR



Kılınçarslan, gönüllere girmeye devam ediyor

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, eşi Dr. Ali Kılınçarslan ile birlikte ilçede ikamet eden mermer ailesinin iftar sofrasına misafir oldu.

Her gün bir iftar sofrasına konuk olarak gönüllere girmeye devam eden Başkan Kılınçarslan, sorun ve talepleri dinleyerek çözüm konusunda personellerine talimat verdi. Başkan Kılınçarslan, "Mübarek Ramazan ayının manevi havasını soluduğumuz bu güzel akşamda vatandaşlarımızla aynı sofrada

olmanın güzelliğini, Ramazan Ayı'nın bereketini paylaştık. Gönüller bir araya geldikçe muhabbet artar. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin, sofralarımız bereketli, gönüllerimiz huzurlu olsun" ifadelerini kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ



Emirdağ'da 'Resim Yarışması' düzenlendi

Afyonkarahisar Emirdağ ilçesinde, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından lise öğrencilerin yönelik gerçekleştirilen resim yarışması sonuçlandı.



Etkinlik 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü çerçevesinde lise öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Resim yarışmasında Emirdağ Anadolu Lisesi öğrencisi Berfin Eslem Dinç birinci, Metin Zülbiye Sarı Anadolu Lisesi öğrencisi Merve Aydoğan ikinci, Emirdağ Anadolu Lisesi öğrencisi Büşra Nur Biçer ise üçüncü oldu. Emirdağ İlçe Müftüsü Vahit Demiral dereceye giren öğrencileri tebrik edip, başarılar diledi. Dereceye giren öğrencilere ayrıca yapılan programla başarı belgesi ve ödülleri takdim edildi. >>İHA

SYDV yüzleri güldürdü

Her yıl Ramazan ayında vatandaşların yüzünü güldüren Afyonkarahisar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) bu yıl da Ramazan bereketinin tüm vatandaşlarımızın hanelerinde yaşanması için faaliyetlerine aralıksız devam ediyor.

Sosyal devlet anlayışının bir gereği olarak Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla talepte bulunan vatandaşlarımıza düzenli olarak yapılan yardımların yanında dini bayramlar öncesi de nakdi destek sağlanıyor. Yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma duyguların pekiştiği, yapılan yardımların daha bir anlam kazandığı mübarek Ramazan ayında vatandaşlara devletin şefkat elini uzatan Afyonkarahisar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, yine yüzleri güldürdü. Afyonkarahisar merkez ve merkeze bağlı köy ve kasabalarda ikamet eden yıl içinde SYDV'ye başvuru yapmış çalışmayacak durumda olan, sosyal güvencesi olmayan dezavantajlı vatandaşlarımıza düzenli aldıkları maddi desteğin yanında Ramazan Bayramı öncesi

nakdi yardım yapıldı. Bu kapsamda toplam 2278 haneye, hanedeki kişi sayılarına göre toplamda 9.281.000 TL tutarında yardım yapıldı. >>GURBET TINAS



Sandıklılılar Ankara'da iftar yemeğinde buluştu

Ankara Sandıklılılar Vakfı tarafından düzenlenen iftar programında Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, vatandaşlarla bir araya geldi.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın ev sahipliğinde gerçekleşen programa, Anayasa Mahkemesi Üyesi Yılmaz Akçil, Ankara Vali Yardımcısı Osman Akbaş ve Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan da katıldı. İftar sonrası

yapılan sohbetlerde, Sandıklı için hayata geçirilebilecek projeler üzerine istişarelerde bulunuldu. Katılımcıların ortak düşüncesi, "Tüm Çabamız Sandıklı İçin" paydaşında birleşmek oldu. >>İBRAHİM ARTIÇ



Anne ve kızı doğal gazdan zehirlenmiş halde bulundu

Afyonkarahisar'da kendilerinden haber alınamayan anne ve kızı evlerinde doğal gazdan zehirlenmiş halde bulundu.



M.A'nın oturma odasındaki koltukta, kızı E.A'yı ise mutfak eşliğinde hareketsiz yatarken buldu.

Olay, kent merkezi İstiklal Mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bir apartmanın 2.nci katında yaşayan M.A. (46) ile kızı E.A'ya (13) ulaşamayan yakınları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine bölgeye Afyonkarahisar Belediyesi İtfaiyesi ekipleri ile eve giren sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Eve giren ekipler M.A'nın oturma odasındaki koltukta, kızı E.A'yı ise mutfak eşliğinde hareketsiz yatarken buldu. Doğal gazdan zehirlendikleri belirlenen anne ve kızın cesetleri, otopsi yapılmak üzere Afyonkarahisar Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Olayla ilgili savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi. >>İHA



Kaçak avcıları jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından şüphe üzerine durdurulan bir araçta 6'sı vurulmuş 10 keklük ile 4 adet ruhsatsız tüfek ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Şuhut ilçesi Efe köyü yolunda gerçekleştirdiği denetimde şüphe üzerine bir aracı durdurdu. Ardından araçta bulunan E.U, M.G., E.U. ve F.U. isimli şahısların şüpheli hareketlerde bulunduğu fark eden jandarma ekipleri araçta aramaya başladı. Aramada 6'sı vurulmuş 10 keklük, 4 ruhsatsız av tüfeği, tuzak takımı ve 18 adet dolu kartuş ele geçirildi. Olayın ardından şahıslara ilgili kanun gereği 132 bin 220 TL para cezası kesilirken, canlı keklükler ise Afyonkarahisar Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliğine teslim edildi. >>İHA

Gıda üretimi yapan tesislerde denetimler devam ediyor

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü ekipleri, tabldot yemek üretimi yapan işletmelerde resmi kontrol gerçekleştirdi. Denetim kapsamında, işletmenin hijyen koşulları, üretim süreçleri ve mevzuata uygunluğu incelendi.



Gıda Kontrol Görevlileri tarafından yapılan denetimde; ham madde girişinden son ürün aşamasına kadar üretim süreçleri detaylı olarak değerlendirildi. Özellikle personel hijyeni, ekipman temizliği ve gıdaların muhafaza koşulları kontrol edilerek işletmenin hijyen standartlarına uygunluğu denetlendi. Denetim sırasında işletmeye, gıda güvenliği kurallarına uyulması konusunda bilgilendirme yapılarak, mevzuata uygun üretim yapmalarının önemi vurgulandı. Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; Tüketicilerin sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşması için resmi kontroller aralıksız devam edeceği bildirildi. >>KADER KAYA

Afyonkarahisar'da kar yağışı etkili oldu

Meteorolojinin uyarıları sonrası Afyonkarahisar'da beklenen kar yağışı sabah erken saatlerde başlarken, yağış özellikle kent merkezinde etkili oldu.



Kent Yeni güne kar yağışı ile başladı. Yağış sonrası kent adeta beyaz örtüyle kaplandı. Yağışla birlikte hava sıcaklıkları da hissedilir derecelerde azalarak eksi 2'lere kadar düştü. Kar yağışı bazı olumsuzlukları da beraberinde getirdi. Yağıştan dolayı kent merkezinde çoğunluğu maddi hasarlı olmak üzere çok sayıda trafik kazası meydana geldi. Yalancı bahara aldanarak çiçek açan bazı ağaçlar ise kar altında kaldı. Kar altındaki ağaçlar seyirlik manzaralar oluşturdu. Sabah erken saatlerde başlayan kar yağışı aralıklarla devam ediyor. >>İHA



Zehir dolu poşetle dolaşan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri şüphe üzerine durdurarak üst aramasını yaptıkları bir şahsı yanındaki zehir dolu poşetle yakaladı.

Olay, Emirdağ ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Dereköy köyü yolunda devriye gezen jandarma ekipleri durumundan şüphelendikleri bir şahsı durdurdu. Şahsın üst aramasını yapan ekipler şüphelinin elinde bulunan poşette 1 adet sigara jelatini içerisinde 0.6 gram metamfetamin, 101 gram esrar ve 8,10 gram kokain ele geçirdi. Olayın ardından şahsın gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA



AK PARTİ TEŞKİLATI SAHUR VAKTİ DİNAR EKİBİYLE BULUŞTU

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin ve parti üyeleri saha ziyaretlerine devam ediyor. Bu çerçevede Dinar teşkilatıyla sahur programında bir araya gelen Başkan Şahin ve Parti üyeleri, Dinar üyelerinin sorunlarını dinledi. Başkan Şahin ziyaret sonrası yaptığı açıklamada; "İlçe teşkilatımızın Ramazan ayında yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi alarak talep ve önerileri dinledik. Nazik misafirperverlikleri için teşkilat mensuplarımıza câni gönülden teşekkür ediyoruz" dedi.>>İZZET İŞİK

İki aracın çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da 2 aracın çarpışması sonucu yaşanan trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Kanlıca mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, E.A., idaresindeki 43 AAB 026 plakalı araç ile Ö.S., yönetimindeki 03 AET 463 plakalı araç çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile savrulan araçlardan birisi orta refüje çıkıp trafik levhasına çarparak durabildi. Kazada her iki araç sürücüsü ile birlikte S.B.Ü., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

MEVSİM GEÇİŞLERİNDE AĞRILAR ARTIYOR

Mevsim geçişlerinde kendini gösteren sağlık sorunları arasında kas ve eklem ağrıları ilk sıralarda yer alıyor. Kıştan bahara geçildiğinde çoğu kişinin ağrıları sebebiyle hastaneye başvurduğunu söyleyen Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, bu dönemde artan vücut ağrılarına romatizma hastalığını sebep gösterdi.

Özellikle kıştan bahara; bahardan yaz geçiş dönemlerinde, hava sıcaklıkları ve nem oranındaki ani değişiklikler, romatizmal hastalıkların şiddetlenmesine yol açabiliyor. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, mevsim geçişlerinde romatizma ağrıları azaltmak için alınabilecek önlemleri açıkladı. Soğuk havadan sıcak havaya, sıcak havadan soğuk havaya geçişlerde ani sıcaklık değişimleri, eklem ve kaslarda kasılma ve sertlik oluşturabiliyor. Çünkü eklem ve kas romatizması gibi hastalıkları olan kişilerin hava değişikliklerine daha duyarlı oldukları biliniyor. Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, "Eklem sıvısının yoğunluğu, sıcaklık değişimlerine bağlı olarak değişir ve bu da eklem hareketliliğini zorlaştırabilir. Bundan

dolayı eklem ve kas romatizması gibi hastalıkları olan kişiler hava değişikliklerine daha duyarlı olabilirler. Özellikle osteoartrit ve romatoid artrit gibi hastalıklarda, mevsim değişimleriyle birlikte ağrı artışı gözlemlenebilir. Mevsim geçişlerinde nem oranı da değiştiği için, nemli havalarda eklemlerdeki iltihaplar ve ağrılar daha belirgin hale gelebilir. Romatoid artrit ve fibromyalji gibi hastalıklarda da nemin değişmesi eklem ve kas ağrılarına şiddetlendirilebilir" dedi.

HAREKETSİZ EKLEMLER SERTLEŞİP AĞRILI HALE GELEBİLİR

"Hareketsiz kalmak, eklem sertliğini artırabilir ve kasların zayıflamasına yol açabilir. Hareketliliğin azalmasıyla, kaslarda atrofi ve tendonlarda kılcalma sonucunda da ağrılar ortaya çıkabilir" diyor Dr. Öğr. Üyesi Sinan

Bağçacı, "Soğuk havalarda yazı göre daha az yürüyüş veya daha az egzersiz yapılır. Bundan dolayı aktif olmayan, hareketsiz eklemler sertleşebilir ve ağrı artabilir. Bu anlamda egzersiz yapmak ağrıları hafifletebilir. Romatizma hastaları, mümkünse düzenli olarak hafif egzersizler yapmalıdır. Uygun şartlarda en azından yürüyüş yapılmalıdır. Romatizmaya eşlik eden diz veya kalça rahatsızlıkları varsa yüzme sporu da tercih edilebilir. Çünkü yüzme, eklemlere fazla yük bindirmeden kasları çalıştıran hafif bir egzersizdir. Ayrıca fizik tedavi de eklem ağrılarına hafifletmek için etkili bir yöntem olabilir" diye konuştu.

VİTAMİN DESTEĞİ AĞRILARI AZALTILIR

Kışın güneş ışınlarına maruz kalma süresi azaldığı için D vitamini seviyesinin düştüğünü, D vitamini

eksikliğinin romatizma hastalıklarının belirtilerini şiddetlendirebileceğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, şöyle devam etti: "D vitamini eksikliği kış aylarında artabilir. Bu nedenle güneş ışığına yeterince maruz kalamayanlar için hekim kontrolünde takviye almak gerekir. Romatizmal hastalıklarda vitamin depolarının uygunluğu çok önemlidir. Sadece D vitamini değil, Omega-3 yağ asitleri, C vitamini ve glukozamin içeren besinler de romatizma hastalığının yönetilmesinde önemli rol oynar. Vitamin desteği ağrıların azaltılmasına yardımcı olur. Ayrıca mevsimine uygun, doğru ve sağlıklı beslenmeyle kilo kontrolü sağlanmalı, kas ve eklem esnekliği için 2,5-3 litre sıvı tüketilmelidir. Baş edilemeyen ağrılarda mutlaka uzman bir hekim görüşü alınmalıdır" dedi. >>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın
zararı
çok,
ölümün
zamanı
yok.



Tiroit hastalarına önemli uyarı

Tiroit hastalarının Ramazan ayında ilaçlarını nasıl kullanması gerektiğini belirten Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Sibel Temiz, "Tiroit ilacı kullanan hastalar, ilaç tedavileri hekimleri tarafından uygun şekilde düzenlenerek, ilaçlarını sahurda veya iftarda almak kaydıyla oruç tutabilirler" dedi.

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Sibel Temiz, tiroit hastalarının Ramazan'da nelere dikkat etmesi gerektiği hakkında açıklamalarda bulundu. Tiroit hastalıklarının kısaca ne olduğundan bahseden Uzm. Dr. Temiz, "Tiroit hastalıkları hipotiroidi (tiroidin az çalışması) veya hipertiroidiye (tiroidin aşırı çalışması) yol açan tiroit hormon dengesinin bozulduğu hastalıkların yanında nodüler tiroit, guatr gibi tiroit hormonlarının etkilenmediği farklı tablolardan da oluşan bir hastalık grubudur" dedi.

HER HASTANIN TIBBİ DURUMUNA GÖRE ORUÇ TUTMASI GEREKİR

Tiroit hastalarının oruç tutup tutmayacağı konusunda bilgi veren Uzm. Dr. Temiz, "Tiroitte nodül varlığı eğer tiroit hormonlarını etkilemiyor ve tiroit ilacı kullanımı gerektirmiyorsa oruç tutmasına engel değildir. Hipotiroidi ve hipertiroidide ise bozulmuş olan tiroit hormon dengesinin uygun ilaç tedavisiyle yeniden sağlanmış ve hastalığın kontrol altına alınmış olması bu hastaların güvenle oruç tutabilmesi için gereklidir. Tiroit hormonlarının dengede olmaması, özellikle de yandaş hastalıklar varlığında oruç tutulması hasta için riskli olabilir. Bunun yanında tiroit kanseri dolayısıyla ameliyat olan ve tiroit değerleri katı bir aralıkta tutulması gereken hastalarda da oruç tutulması risk oluşturabilir.



Her tiroit hastasının tıbbi durumunun farklı olduğunu unutmamalıyız. Bundan dolayı oruç tutmak isteyen tiroit hastalarının öncesinde mutlaka takipli oldukları hekime oruç tutmalarının uygun olup olmadığını danışması ve hekimin önerilerine uyması gerekmektedir" diye konuştu.

SAHURDA VEYA İFTARDA İLAÇLAR ALINABİLİR

Tiroit hastalarının Ramazan ayında ilaçlarını nasıl kullanması gerektiğini de söyleyen Temiz, "Günümüzde hipotiroidi hastalarını sıkça görmekteyiz. Bu hastaların kullandığı levotiroksin içeren ilaçların emilimi için gerekli olan faktörlere Ramazan ayında da dikkat edilmesi tiroit değerlerinin bozulmaması için önemlidir. Tiroit ilacı kullanmakta olan hastalar, ilaç tedavileri hekimleri tarafından uygun şekilde düzenlenerek, ilaçlarını sahurda veya

iftarda almak kaydıyla oruç tutabilirler. Levotiroksini sahur yemeğinden 30 dakika önce aç karnına içilmeli ve öncesinde de mümkün olduğunca uzun bir gece açlığı olmasına dikkat etmeliyiz. Normalde levotiroksin 8-10 saat gece açlığı sonrası sabah aç içilmelidir. Ramazan'da iftar-sahur arasında 8 saatlik açlığı sağlamak zor olsa da gece geç saatlerde yemek yememeye özen gösterilmelidir. Levotiroksin ilacının emilimini olumsuz etkileyen mide koruyucu, asit giderici mide ilaçları, demir ve kalsiyum gibi minerallerin sahurda alınmamasına dikkat edilmelidir. Hipertiroidi hastalarının kullandığı anti-tiroit ilaçları ise günlük dozunu değiştirmeden bölerek sahurda ve iftarda yemekle beraber alınmasında bir sakınca yoktur" şeklinde konuştu.

RAMAZAN'DA BESLENME ÖNERİLERİ

Tiroit hastalarının Ramazan ayında nasıl beslenmesi gerektiğini de anlatan Uzm. Dr. Temiz, "Sağlıklı çalışan bir metabolizma için yeterli su tüketimi Ramazan'da da çok önemlidir. Günde 2-2.5 litre olmak üzere su tüketimini iftar-sahur arasında zamana yayarak sağlamalıyız. Hipotiroidi hastalarında sıklıkla karşılaşılan kabızlık sorununda da yeterli su tüketimi önemlidir. Su tüketiminin yanında özellikle meyve ve sebzelere beslenmemizde yer vererek yeterli lif alımı da sağlanmalıdır" dedi. >>İHA

REKLAM FİYAT TARİFESİ

RENKLI

TAM SAYFA : 20000
YARIM SAYFA: 12000
ÇEYREK SAYFA: 8000
LOGO ÜSTÜ:5000

SİYAH/ BEYAZ

TAM SAYFA : 13000
YARIM SAYFA: 8000
ÇEYREK SAYFA: 6000



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

20 MART 2025 PERŞEMBE SAYI : 5730
KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.AFYONANAHABER.COM.TR

E-MAIL ADRESİ

INFO@AFYONANAHABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR

Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254

Fax : (0.272) 221 15 82

Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri

Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR

Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

- GONCA
Park Hastanesi Karşısı
212 20 80
BÜŞRA
Karayolları Arkası Sağlık Ocağı
Yanı
213 81 87
KANLICA
Kanlıca Mah. Sağlık Ocağı
Karşısı
216 67 78



“Tufana Yürümek: 110. Yılında Çanakkale savaşı” paneli düzenledi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından “Tufana Yürümek: 110. Yılında Çanakkale Savaşları” konulu panel düzenlendi.

OYUN GRUPLARI VE PARK EKİPMANLARI SATIN ALINACAKTIR

Oyun Grupları ve Park Ekipmanları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/422739

1-İdarenin

a) Adı :İHSANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :HÜRRİYET ATATÜRK 12 03370 İHSANİYE/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası :2722715300 - 2722715207
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımı

a) Adı :Oyun Grupları ve Park Ekipmanları
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET TEK KULELİ İKİ KAYDIRAKLI BAĞLI SALINCAKLI OYUN GRUBU, 8 ADET METAL ÇÖP KOVASI KLASİK, 8 ADET DÖKÜM AYAKLI AHŞAP BANK, 8 ADET AHŞAP PİKNİK MASASI, 8 ADET JAPON KAMELYA, 3 ADET 4 MT REKLAM PANOLU TEMPERLİ CAMLI OTOBÜS DURAĞI, 8 ADET ZİNCİRLİ SALINCAK OTURAĞI (KORUMALI, MAPALI), 2 ADET H:200 cm DÜZ KAYDIRAK, 1 ADET ŞİŞME OYUN GRUBU HAYVAN FİGÜRLÜ MODELİ (8mx5mx3m-0,55 mm pvc) (610gr/m2) (1500 watt blower motor dahil) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İHSANİYE BELEDİYESİ MÜCAVİR ALAN SINIRLARI İÇERİSİNDEKİ PARK VE BAHÇELER

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandığı gün işe başlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme tarihi

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :27.03.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :İhsaniye Belediye Başkanlığı Toplantı Salonu (e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklıkların (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1.

4.3.1.1. Standartla ilişkin belgelere ait bilgiler:

Emprenyeli ahşap malzemenin TS EN 71-2+A1:2014-04 Oyuncak güvenliği Bölüm 2: Alevlenebilirlik olumlu Türkçe test raporu

Polietilen malzemenin TS EN 71-2+A1:2014-04 Oyuncak güvenliği Bölüm 2: Alevlenebilirlik olumlu Türkçe test raporu

TS 12427 (Yetkili servisler □ Oyun, spor ve av amaçlı alet ve makineler için Kurallar (Hizmet yeterlilik belgesi)

TS EN 1176-2 (Oyun Alanı Elemanları-Bölüm 2: Salıncaklar İçin Özel Güvenlik Kuralları ve Deney Metotları)

TS EN 1176-3 (Oyun Alanı Elemanları-Bölüm 3 Kaydıraklar İçin İlave Özel Güvenlik Kuralları ve Deney Metotları)

TS EN 1176-6 (Sallanma Elemanları İçin İlave Özel Güvenlik Kuralları ve Deney Metotları)

4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:

Ürün uygunluk belgeleri, Türk Standartları Enstitüsü kurumlarından alınmış olmalıdır.

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

Katalog

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14. Konorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Erdoğan Akar Konferans Salonunda düzenlenen panelde; Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin moderatör olarak yer alırken Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ahmet Altıntaş, “Kara Muharebeleri ve Çanakkale Savaşlarının Sonuçları”ni, Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feyza Kurnaz Şahin ise Koz Kavuran ile Yarışmak: Çanakkale Deniz Muharebeleri’ni anlattı. Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin, Çanakkale Cephesi’nin 1. Dünya Savaşı başladığında İtilaf Devletlerinin İstanbul’u ele geçirmek ve Osmanlı İmparatorluğunu ortadan kaldırmak üzere planlanan bir cephe olduğunu belirtti. Şahin, “Destansı bir zafer kazanılarak Osmanlı Devleti, İtilaf Devletlerine karşı bağımsızlık savaşı yapıyor. Bir anlamda İstiklal Harbi de Çanakkale Cephesi ile başlatılabilir” dedi.

“ÇANAKKALE SAVAŞI İKİ SAFHADA GERÇEKLEŞTİ”

Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feyza Kurnaz Şahin, Çanakkale Savaşı’nın, deniz ve kara muharebeleri olmak üzere iki safhaya ayrıldığını ifade etti. İtilaf Devletlerinin 1915 Temmuz ayından Şubat ayına kadar gelen süreçte ittifaklar üzerinde bir üstünlüğünün olmadığını kaydeden Şahin, “Bu süreçte bir yenişme olmadığı için İtilaf Devletleri, Almanya’yı savaş dışı bırakarak üstünlüğü ele geçirmek için en zayıf halka olan Osmanlı Devleti üzerinden bir çıkarma yapmak istediler” dedi. Şahin, Osmanlı Devleti’nin Trablusgarp’ta, Balkanlarda, Sarıkaşık’ta ve Kanal Cephesinde aldığı yenilgilerden dolayı zayıf halka olarak görüldüğünü belirterek, “İngiltere, Çanakkale Boğazı’ndan yarma harekâtı yaparak Osmanlı üzerinden düşük maliyetli bir zafer elde etmek istiyor. Osmanlı Devleti’ni savaş dışı bırakmak, Almanya’yı güneyden çevrelemek, Rusya’ya yardım götürebilmek, Balkan Devletleri’ni savaşa dâhil edilebilmek ve Basra’dan Hindistan’a kadar olan Doğu Akdeniz Bölgesini güvenlikleri altına almak adına bu operasyon gerçekleştiriliyor” diye konuştu.

“ÇANAKKALE ZAFERİ BİR DONANMAYA KARŞI KARA TOPÇUSUNUN ZAFERİDİR”

Çanakkale’deki tahkimatın zaferin en önemli nedenlerinden biri olduğuna dikkat çeken Şahin, “Osmanlı Devletinin başarmış olmasının bir nedeni de 8 Mart 1915’te Tophaneli Hamdi Beyin döşemiş olduğu Nusret Mayınlarıdır. Marmara Bölgesinde ise Goeben ve Breslau vardı. Dolayısıyla Çanakkale geçilseydi bile İtilaf Devletleri, Marmara’da ciddi bir savaş verecekti” dedi. Çanakkale’de elde edilen zaferin Avrupa’da da yenilgi kültürü oluşturduğunu kaydeden Şahin, savaşın sonuçları hakkında ise şu bilgileri aktardı: “İtilaf Devletlerinin amacı İstanbul’u almak ama bunu gerçekleştiremeyince İngiltere için ciddi bir itibar kaybı oldu. Çanakkale muharebeleri sonrasında Balkan Devletleri’nin savaşa dâhil olmaya başladıklarını görüyoruz. Osmanlı açısından deniz muharebelerinin en önemli sonuçlarından bir tanesi olan Çanakkale Zaferi, bir donanmaya karşı kara topçusunun zaferidir. İtilaf Devletleri, hava harekâtının yanında kara harekâtı ile de çıkartma yapmış olsaydı bizim Çanakkale’de şansımız olmayabilirdi. Bu noktada donanmayı güçlü tutmak gerektiği de anlaşılmıştır.”

“ÇANAKKALE SAVAŞI, MODERN

MANADA UYGULANAN İLK AMFİBİ SAVAŞ”

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ahmet Altıntaş, Çanakkale Savaşı’nın modern manada uygulanan ilk amfibi harekât olduğunu kaydetti. Altıntaş,



Çanakkale’de denizaltı, deniz üstü ve uçak gemilerinin kullanıldığını vurgulayarak, “Deniz harekâtından sonra Avustralya’dan, Kanada’dan ve İngiltere’den takviye kuvvetler getiriliyor. 25 Nisan 1915’te bir harekât yapılması planlanıyor. Bu harekât, 3 aşamalı olarak gerçekleştirilecek” dedi. Askeri stratejinin en önemli kuralının baskın taarruz ve şaşırtma harekâtı olduğunu belirten Altıntaş, “Bu savaş taktikleri olmadığı takdirde bizim başarılı olma şansımız çok düşüktür. Bu savaş taktiğine göre Fransız askerlerini Ertuğrul Koyuna, Morto Koyuna İngiliz ve Fransız kuvvetlerini, Tekke Koyuna ise İngilizleri çıkartmayı planlıyoruz. Arıburnu’na da Anzak kuvvetlerini çıkartıyoruz. Dolayısıyla Osmanlı düşman kuvvetlerini nereye çıkartacağı konusunda çok güzel plan yapıyor” diye konuştu.

“MEHMETÇİK İFADESİNİ İLK KEZ MUSTAFA KEMAL ÇANAKKALE’DE KULLANIYOR”

Altıntaş, Balkan Savaşları’ndan sonra İngiliz ve Fransızların Osmanlı kuvvetlerini zayıf gördüklerini ve Türk askerini savaştan korkup kaçan Abdul tiplmesiyle nitelendirdiklerini ifade etti. Altıntaş, “25 Nisan 1915’te, Arıburnu’ndan, Tekke’den, Ertuğrul Koyu’ndan, Seddülbahir ve Morto Koyu’ndan çıkartma yapılıyor. Öte yandan Osmanlı tarafında ilk etapta 13 tümenlik bir savunma tertibatı yer alıyor. Çıkarma yapılırken araziden çok iyi yararlanılıyor. Conkbayırı ve Kocaçimen tepeleri de rakımlarının yüksek olması nedeniyle Saroz Körfezi’ne, Arıburnu’na ve Çanakkale Boğazı’na hâkimdir. Dolayısıyla Mustafa Kemal’in Kocaçimen ve Conkbayırı’na yaptığı keşif harekâtı savaşın seyirini önemli oranda değiştirecektir” dedi.

ALTINTAŞ, ÇANAKKALE SAVAŞLARI’NIN SONUÇLARINI İŞE ŞU SÖZLERLE ANLATTI:

“Çanakkale’nin en önemli sonuçlarından biri Balkan Savaşları’ndan alınan yenilgi Çanakkale Savaşlarında alınan zaferle tekrar örülmüştür. ‘Abdul tiplmesi giderek yerine ‘Mehmetçik’ gelmiştir. Türk askerine ilk Mehmetçik ifadesini Mustafa Kemal kullanıyor. Çanakkale’de askerler lise düzeyinde öğrencilerden oluştuğu için yedek subaylar savaşı olarak adlandırılıyor. Yetişmiş insan gücünün burada kaybedilmesi bizim Milli Mücadele Döneminde zorlanmamıza neden olacaktır. Sömürgeler artık uyanmaya başlamıştır. Çanakkale’nin geçilememiş 1’inci Dünya Savaşı’nın 2 sene daha uzamasına sebep olacaktır.” Panel, soru cevap bölümünün ardından sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR



"TÜRKİYE YÜZYILI'NI ADIM ADIM İNŞA EDEREK MİLLETİMİZİN AZMİNİ KIRAN ENGELLERİ TEKER TEKER KALDIRIYORUZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Arz-ı mevud hezeyanıyla coğrafyamızı kana, gözyaşına ve zulme boğmak isteyenlerin sonuna kadar karşısında duracağız. Bir asır evvel olduğu gibi, istilacı heveslerle coğrafyamız üzerinde ameliyat yapmaya yeltenenler karşılarında Türkiye'yi bulacaklardır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi'nde düzenlenen Kara Harp Okulu Öğrencileriyle İftar Programı'nda konuştu. Ramazan ayının hayırlar getirmesini temennisinde bulunan Erdoğan, "Sizlerin vasıtasıyla ülkemizde ve sınırlarımız ötesinde fedakârca görev yapan tüm askerlerimize selamlarımı, sevgilerimi gönderiyorum. Her birine vazifelerinde üstün başarılar temenni ediyorum. Yine bu vesileyle şanlı tarihimizin kilometre taşlarından olan Çanakkale Deniz Zaferimizin 110. yıldönümü kutlu olsun diyorum. Canları ve kanlarıyla, hafızalara kazınan direniş kıyamıyla, Çanakkale'de destan yazan şehitlerimizin tamamını kemali edeple yad ediyorum. Başta Anafartalar Kahramanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, mustahkem mevki kumandanı Cevat Paşa'dan Yarbay Selahaddin Adil Paşa'ya, kahraman ordumuzun tüm komutanlarını saygıyla anıyorum. Anadolunun ve gönül coğrafyamızın dört bir yanından gelecek, devrin zalimlerinin karşısına dikilen düveli muazzamanın müstevillerine geçit vermeyen tüm kahramanlara Rabbimden bir kez daha rahmet diliyorum. Aziz vatani düşman çizmelerine çiğnetmeyen, o demir çemberi göğsünde kırıp parçalayan tüm kahramanlarımıza bir kere daha şükranlarımı sunuyorum. Rabbim şehit ve gazilerimizin emanetine hakkıyla sahip çıkmayı, istiklal ve istikbal sancısını bundan sonra da aşıla, şevkle, gururla dalgalandırmayı bizlere de nasip eylesin diyorum" dedi.

ÜLKEMİZİ HEDEF ALAN SİNSİ PLANLARI, HAIN EMELLERİ, TEK TEK YIRTIP ATIYORUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kore'de, Kıbrıs'ta ve daha pek çok yerde Mehmetçik'in sergilediği vakur ve erdemli tavrın, milli kimliğimizin tarihe düştüğü birer eşsiz not hükmünde olduğunu belirterek, "Merhameti ve merhameti kadar mücadelesiyle de örnek bir eodadın ahfadı olmaktan hepimiz iftihar ediyoruz. 110 yıl önceki hayasız akınları nasıl bozguna uğratıp vatanımızın birliğini milletimizin dirlik ve kardeşliğini temin ettiyse, bugün de aynı azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz. Ülkemizi hedef alan sinsî planları, hain emelleri, karanlık senaryoları arkasında kim olduğuna bakmadan tek tek yırtıp atıyoruz. Devletimizin payidar, milletimizin

ebediyen muzaffer ve muvaffak olması için ne yapılırsa gerekiyorsa onu yapıyoruz" dedi.

TÜRKİYE'Yİ KÜRESEL BİR OYUNCU HALİNE GETİRDİK

Türkiye'nin Avrupa ve Orta Doğu başta olmak üzere dünyayı etkisi altına alan değişim fırtınasını en hazırlıklı karşılayan ülkelerden biri olduğunu dost düşman fark etmeksizin herkesin ikrar ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son dönemde uluslararası basında ülkemizle ilgili çıkan değerlendirmeler Türkiye'nin başarılarını açıkça teyit ve tespit etmektedir. Daha 3-5 sene öncesine kadar bizi kıyasıya eleştirenlerin çoğu şimdi bize hak vermeye başladı. Suriye ve Filistin'de takip ettiğimiz insani, vicdani ve onurlu politikaların ne kadar isabetli olduğu bugün herkes tarafından açıkça dillendiriliyor. Rusya Ukrayna arasındaki savaşta ilk günden beri izlediğimiz dengeli tutumunun doğruluğu çok daha iyi anlaşılıyor. Aynı tutumu Libya'dan Sudan'a Somali'den Karabağ'a Balkanlar'dan Doğu Akdeniz'e pek çok yerde görüyoruz. Gazi Mustafa Kemal'in yurtta Sulh Cihanda Sulh ilkesini daha adil bir dünya mümkündür şiarıyla birleştirerek girişimci bir dış politika tasavvuruyla Türkiye'yi küresel bir oyuncu haline getirdik, getiriyoruz. Ülkemiz içinde bazı çevreler halen kabullenme de doğru zamanda hayata geçirdiğimiz doğru stratejimiz sayesinde bugün Doğu ve Batı ile eşit ilişkiler geliştirebilen, küresel adaletsizliklere tepki veren, milli politikalarını her şart altında uygulayabilen, çıkarlarıyla değerleri arasında tercih yapmak mecburiyetinde kalmayan bir Türkiye gerçeğine kavuştuk" açıklamasını yaptı.

TÜRKİYE YÜZYILI'NI

ADIM ADIM İNŞA EDEREK MİLLETİMİZİN AZMİNİ ŞEVKİNİ, CEHDİNİ KIRAN ENGELLERİ TEKER TEKER KALDIRIYORUZ

Gençlere hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı'nı adım adım inşa ederek milletimizin azmini şevkini, cehdini kiran engelleri teker teker kaldırıyoruz. 15 Temmuz gecesi milletimizin namusunu emanet ettiği silahlarla devletimizi işgale yeltenen FETÖ'cü alçaklarla mücadelemiz ihanetin arkasından geçen yaklaşık 9 yıla rağmen hız kesmeden devam ediyor. Finans desteği ve elaman havuzunu önemli ölçüde yitiren bu şebeke

Pensilvanya'daki elebaşının ölümü sonrasında çöküş dönemine girmiştir. Tıpkı hain elebaşı gibi örgütün de son nefesini vereceği günler yakındır. Aynı şekilde 40 yıldır başımıza musallat edilen terör belasından ilelebet kurtulmak için de yoğun bir çalışmanın içindeyiz. 85 milyon vatandaşımızın tamamının kardeşlik şuurunu perçinleyecek, müreffeh geleceğini güvence altına alacak iç cephemizi güçlendirecek Terörsüz Türkiye hedefimize doğru emin adımlarla ilerliyoruz. Bölgemizin hasretini çektiği, kalıcı barış ortamına kavuşmasını sağlayacak bu çalışmaların neticelerini inşallah yakında göreceğiz. Bizim gayemiz son iki asırdır, kimi zaman etnik, kimi zaman mezhebi fay hatları üzerinden sahnelenen planları tarihin çöp sepetine yollamaktır" dedi.

İSTİLACI HEVESLERLE COĞRAFYAMIZ ÜZERİNDE AMELİYAT YAPMAYA YELTENENLER KARŞILARINDA TÜRKİYE'Yİ BULACAKLARDIR

"Derdimiz huzurdur, kardeşliktir, muhabbetir, kader ve gönül birliğini bu topraklarda ilelebet hâkim kılmaktır" diyen Erdoğan, "Allah'ın izniyle bu amacımızda da muvaffak olacağız. Burada Şunu çok açık ve net söylemek isterim. Arz-ı mevut hezeyanıyla coğrafyamızı kana, gözyaşına ve zulme boğmak isteyenlerin sonuna kadar karşısında duracağız. Bir asır evvel olduğu gibi, istilacı heveslerle coğrafyamız üzerinde ameliyat yapmaya yeltenenler karşılarında Türkiye'yi bulacaklardır. Siyonist rejim, dün gece Gazze'ye düzenlediği vahşi saldırılarla masumların kanından, canından ve gözyaşından beslenen bir terör devleti olduğunu bir kez daha göstermiştir. 331 masumu düşünabiliyor musunuz? Bir sahur vaktinde bu siyonist rejim soykırım yaparak katletmiştir. Çoğu çocuk ve kadın, akşam aldığım haberle, 400'ün üzerinde kardeşimizin şehit edildiği vahşetin sorumluları döktükleri her damla kanın hesabını vereceklerdir. Bugün masum çocukları, bebekleri, kadınları yakan ateş bu şımarıklıkla, bu cinnet halıyla, bu pervasızlık ve küstahlıkla devam edilirse, elbet bir gün çıray tutanları ateşe benzin dökenleri de saracaktır" ifadelerini kullandı.

KATLIAMLARIN DURMASI, ATEŞKESİN TEKRAR SAĞLANMASI İÇİN DİPLOMATİK ÇABALARIMIZI ARTIRARAK SÜRDÜRECEĞİZ

Türkiye olarak bu mübarek günlerde Gazzeli mazlumların ve Filistinlilerin yanında olduklarının altını bir kez daha çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Katliamların durması, sükkunetin tesisi ve ateşkesin tekrar sağlanması için diplomatik çabalarımızı artırarak sürdüreceğiz. Milletimizin medarı iftiharını kahraman ordumuz eriştiği yüksek caydırıcılık kapasitesiyle küresel düzeyde müessir bir güç haline geldi. Son dönemde yaptığımız yüksek teknoloji hamlesiyle yerlilik oranını yüzde 20'lerden yüzde 80 seviyesinin üzerine taşıdığımız savunma sanayi alanında parmakla gösteriliyoruz" açıklamasını yaptı.

SON 10 YIL İÇİNDE 185 ÜLKEYE 230 ÇEŞİT SAVUNMA SANAYİ ÜRÜNÜ İHRAÇ ETTİK

Kendi mühendislerimizle ürettiğimiz İHA ve SİHA'larımız, yerli uçak ve helikopterlerimiz, gemilerimiz, denizaltılarımız ve daha nicelerinin, Türkiye'nin güvenlik mimarisinin ulaştığı seviyeyi ortaya koyduğunu aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi: "Savunma ve havacılık ihracatımızı 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 29 oranında artırarak 7 milyar doların üzerine çıkardık. Son 10 yıl içinde 185 ülkeye 230 çeşit savunma sanayi ürünü ihraç ettik. İnşallah kısa bir zaman içerisinde ikinci uçak gemimizi de yapıyoruz yapacağız. Sadece geçtiğimiz yıl toplam değeri 10 milyar doları aşan sözleşmelere imza attık. 180 farklı ülkeye ihracat gerçekleştirdik. İnşallah bu sene çok daha yüksek rakamları yakalayacağız. Kahraman ordumuz Afganistan'dan Somali'ye, Irak'tan Kosova'ya, gönül ve kültür coğrafyamızın dört bir yanında barışa katkı sunuyor. Desteğimize ve kardeşliğimize ihtiyaç duyulan her bölgede dostlarımızın yanında olmayı bundan sonra da inşallah sürdüreceğiz. Bu süreçte en büyük dayanıklarımızdan biri Türk Silahlı Kuvvetlerimizdir. "Orduyu güçlendirmek, caydırıcılığını artırmak, imkân ve kabiliyetlerine yenilerini eklemenin önümüzdeki dönemde de öncelikleri

olacağını dile getiren Erdoğan, "Şurası da son derece önemlidir. Üzerine titrediğimiz ordumuzun dedikodular üzerinden yıpratılmasına, kimi kendini bilmez siyasetçiler tarafından örselenmesine izin vermeyiz. Kimden gelirse gelsin, bu tür hadsizlikler karşısında ordumuzun ve komuta kademesinin her daim yanındayız. Disiplini, cesareti ve fedakarlığıyla bilinen Türk Silahlı Kuvvetlerinin her ne suretle olursa olsun bu vasıflarının zedelenmesine de göz yummayız. Disiplin, vakar ve iman kahraman ordumuzun kahraman mensuplarının en önemli özellikleridir. Kimse bunları hanel getiremez ve getiremeyecektir. Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev üstlenen her bir evladımız, kardeşimiz, arkadaşımız da askerlik mesleğinin temel prensipleri olan bu hasletlere sıkı sıkıya sahip çıkmalıdır. Siz değerli Harbiyelilerin de gerek eğitim, gerekse göreviniz boyunca bu değerlerden asla sapmayacağına inanıyorum. Türkiye Cumhurbaşkanı ve Başkomutan olarak kahraman ordumuzun asil mensuplarıyla her zaman kıvanç duyduğumu bilmenizi istiyorum. Sözlerime bu düşüncelerle son verirken Çanakkale Deniz Zaferimizin 110. yıl dönümünü tekrar tebrik ediyorum, şehitlerimizi, gazilerimizi bir kere daha rahmetle, minnetle yad ediyorum. Rabbim sizlerle birlikte tüm askerlerimizi korusun, kolasın, yolunuzu da, bahtınızı da açık eylesin diyorum. Gönül elçilerimiz olarak gördüğümüz misafir öğrencilerimize de aynı şekilde Rabbimden üstün başarılar temenni ediyorum." Şeklinde konuştu. >>İHA



5 ilde düzenlenen operasyonlarda 80 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2 ayrı organize suç örgütüne yönelik Adana merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonlarda aralarında ele başlarının da olduğu 80 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Adana'da C.T. ve H.T.'nin elebaşlığını yaptığı 2 ayrı organize suç örgütüne yönelik Adana merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonlarda; elebaşlarının da içerisinde bulunduğu organize suç örgütü üyesi 80 şüphelinin yakalandığını belirterek şüphelilerden; 48'inin tutuklandığını, 19'u hakkında adli kontrol kararı verildiğini, diğerlerinin işlemlerine ise devam edildiğini kaydetti. "Hiçbir suçlunun, hiçbir çetenin, hiçbir karanlık odağın, bu güzel şehrin huzurunu bozmasına izin vermiyoruz, vermeyeceğiz" diyen Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu bilgileri verdi: "Adana Cumhuriyet Başsavcılığımız ile Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı koordinasyonunda; Adana İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğünce yapılan çalışmalar sonucu; Adana merkezli İstanbul, İzmir, Mersin ve Osmaniye'de düzenlenen operasyonlarda, yakalanan organize suç örgütü üyesi şüpheliler; Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurmak, Kasten Öldürme, Kasten Öldürmeye Teşebbüs, Kasten Yaralama, Haraç İsteme ve Zorla Para Alma, Genel Güvenliğin Kasten Tehlikeye Sokulması, Mala Zarar Verme, Uyuşturucu ve Silah Ticareti suçlarından savcılıklarımızca haklarında soruşturma başlatıldı. Operasyon sonucu; 19 adet ruhsatsız tabanca, 4 adet el bombası, 7 adet pompalı tüfek, 2 adet otomatik tabanca ve muhtelif miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Adana Valimizi, operasyonları koordine eden Adana Cumhuriyet Başsavcılığımızı ve operasyonları gerçekleştiren Adana Emniyet Müdürlüğümüz ile kahraman polislerimizi tebrik ediyorum. Hiçbir suç ve suçlunun cezasız kalmaması için organize suç örgütlerine yönelik yürüttüğümüz mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz." >>İHA

“Cumhurbaşkanımız liderliğinde Türkiye terörün gölgesinden tamamen sıyrıldı”

AK Parti Afyonkarahisar Medya ve Tanıtım Başkanı Halil İbrahim Sevim yaptığı açıklamada, “Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde yıllardır terörle kararlı bir mücadele yürütmektedir. Artık Türkiye, terörün gölgesinden tamamen sıyrılarak geleceğe daha emin adımlarla yürümektedir” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı haftalık olağan basın toplantısını Tanıtım ve Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim başkanlığında gerçekleştirdi. Basın toplantısında Sevim’e İl Yönetim Kurulu Üyeleri Tayfun Şanlı ve Halil Kocaerkek’de eşlik ettiler. Başkan Sevim konuşmasına, geçtiğimiz gün tarihe altın harflerle kazanmış büyük bir destanın, Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümünü idrak ettiklerini söyledi. Sevim konuşmasına şöyle devam etti. “Çanakkale, yalnızca bir savaş değil; milletimizin inancı, vatan sevgisi ve bağımsızlığa olan sarsılmaz iradesinin simgesidir. O gün, Mehmetçik göğsünü siper ederek yalnızca vatanını savunmakla kalmamış, aynı zamanda bir milletin kaderini de yazmıştır. Çanakkale’de sergilenen ruh, bugün bizlere ilham vermeye devam ediyor. AK Parti olarak, milletimizin birlik ve beraberlik ruhunu, istiklal ve istikbal mücadelesini her alanda yaşatmak için var gücümüzle çalışıyoruz.”

“ÜLKEMİZİ AYDINLIK YARINLARA TAŞIMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

“Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde yıllardır terörle kararlı bir mücadele yürütmektedir” diyen Sevim: “Güvenlik güçlerimizin sahada gösterdiği üstün başarı, devletimizin teröre karşı geliştirdiği etkin politikalar ve halkımızın güçlü desteği sayesinde terör örgütleri büyük ölçüde etkisiz hale getirilmiştir. Artık Türkiye, terörün gölgesinden tamamen sıyrılarak geleceğe daha emin adımlarla yürümektedir. Bugün gelinen noktada, PKK terör örgütünün silah bırakma çağrısı yapması, Türkiye’nin yürüttüğü başarılı mücadelenin bir sonucudur. Devletimiz, terörü besleyen tüm unsurları ortadan kaldırarak, ülkemizin her köşesinde huzuru ve güvenliği tesis etme yolunda ilerlemektedir” dedi.

“CUMHURBAŞKANIMIZ MAZLUMLARIN HAKKINI SAVUNAN BİR LİDERDİR”

Türkiye’nin, artık enerjisini terörle mücadelede değil, kalkınmaya, refaha ve büyük projelere yönlendirecek bir döneme girdiğini kaydeden Sevim: “Güçlü Türkiye vizyonu ile hareket eden AK Parti, milli birlik ve beraberliği güçlendiren politikalarını kararlılıkla sürdürecektir ve ülkemizi aydınlık yarınlara taşımaya devam edecektir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, küresel siyasette Türkiye’yi güçlü ve kararlı bir aktör haline getiren liderliğiyle dünya kamuoyunda dikkatleri üzerine çekmeye devam etmektedir. Türkiye, Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu vizyon doğrultusunda, küresel barışın, diplomatik dengelerin ve insani hassasiyetlerin savunucusu olmuş; uluslararası arenada krizlerin çözümünde anahtar rol üstlenen bir



ülke konumuna gelmiştir. Türkiye yalnızca bölgesinde değil, küresel düzeyde de güvenilir bir arabulucu ve güçlü bir aktör haline gelmiştir. Bugün, dünya kamuoyu Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı, küresel krizlere çözüm üreten, mazlumların hakkını savunan ve Türkiye’yi her alanda güçlendiren bir lider olarak görmektedir. Bu duruş, Türkiye’nin uluslararası itibarını ve etkinliğini her geçen gün daha da artırmaktadır” diye konuştu.

CHP İL BAŞKANI HADDİNİ AŞIYOR!

“Son günlerde CHP’nin içinde bulunduğu siyasi garabeti hep birlikte izliyoruz” diyen

lik suçlamaları gayet iyi bildiğinden aklınca erken seçim çığırkanlığı yaparak bu süreci ana muhalefet partisinin Cumhurbaşkanı adayı olarak karşılamayı hedeflemiştir. Aklınca kendisini “siyasi mağdur” göstererek yöneltilen suçlamalara milleti ortak etmeye çalışmıştır. Ancak milletimiz bu kirli oyunlara kanmaz! Adaletin tecelli etmesini engellemek için yapılan her girişim, millet iradesine açık bir saldırıdır. Açıkça bir hukuksuzluk söz konusu olmasına rağmen, CHP Park Bahçeler İhalecisi İl Başkanı Bay Tüccar Faruk kameralar karşısına geçip, diploma iptaline yönelik “Bu kararı tanımıyoruz.” diyerek haddini aşmış, boyundan büyük laflar etmiştir. Halkın iktidarı bellidir! 23 yıldır milletin teveccühüyle iktidara gelen, sandıkta her seçimde güven tazeleyen AK Parti’dir. Millet iradesine saygı göstermek yerine, her seçimde sandık sonuçlarını itibarsızlaştırmaya çalışan CHP zihniyeti, şimdi de sahte diplomalı Belediye Başkanlarını korumak için adalet kavramını istismar etmeye çalışıyor. Algı mühendisliği yaparak, eser ve hizmet üretmek yerine fitne üreten ilimizin CHP yöneticileri siyaseti Belediye Personelini işiyle aşıyla tehdit ederek partilerine zorla üye yaptıktan, zaman zaman kameralar karşısına geçerek boylarından büyük laflar etmekten ibaret sanıyorlar. Akıllarınca, bu oyunlarla, ihalesiz arsa satışlarını, tutmadıkları kentsel dönüşüm sözlerini, rüşvet skandallarını unutturup gündem değiştirecekler” diye konuştu.

BİZİM ÇALIŞMALARIMIZIN HAYALİNİ DAHI GÖREMEZLER

Sevim konuşmasını şöyle sonlandırdı: “Vatandaşın AK Parti’yle olan bağının neden bir türlü zayıflamadığını anlamakta güçlük çekiyorlar. Anlamadıkları bir şey var AK Parti, CHP’li Belediyelerin bugün yaptığı gibi, verdiği sözleri unutturmak için türlü tiyatrolara başvurarak gündem değiştirme çabalarına tevessül etmez, AK Parti söz verirse gerçekleştirir, AK Parti eser ve hizmet siyaseti üretmenin yanı sıra insan odaklı siyaset üretir. Ramazan’ın 19. günündeyiz bizim teşkilatımızın yaptığı sadece şu 19 günlük çalışmanın hayalini dahi göremezler. Neler mi yaptık, izninizle kısaca özetleyeyim; Ramazan ayının bereketiyle birlikte AK Parti teşkilatları olarak sahada, hemşehrilerimizle iç içe gönül sofralarımızda buluşmaya devam ediyoruz. Mübarek Ramazan ayının ruhuna uygun şekilde, tüm teşkilatlarımızla milletimizin yanında olmayı, gönüller fethetmeyi sürdürüyoruz.”

>>İBRAHİM ARTIÇ

Bolvadin’de başarının sırrı: Takım çalışması

Bolvadin Belediyesi, son bir yılda gerçekleştirdiği projelerle dikkat çekerken, bu başarının en büyük sırrı olarak ekip ruhu öne çıkıyor.



Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve Milliyetçi Hareket Partisi Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak’ın, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı ile uyum içinde çalışması, belediyenin hizmet performansının arttırmasına önemli rol oynuyor. Milletvekili Taytak’ın desteğiyle hayata geçirilen projeler, ilçede beğeni toplarken, Başkan Kızıltoprak ve teşkilatının sergilediği uyum ve koordinenin etkisi bariz bir şekilde ortaya çıkıyor. Bolvadin Belediyesinde geçmiş dönemlerde sıkça yaşanan ‘Parti – Başkan’ çekişmesinin ilçeye verdiği zarar hatırlanırken, bu dönem Başkan Kızıltoprak’ın koordinesinde zirveye ulaşan dayanışma daha bir önem kazanıyor. Ankara, Afyonkarahisar, Parti teşkilatı, İl Genel ve Belediye Meclis üyelerinin tam desteğini arkasına alan Başkan Derviş Aynacı, bu güçle önemli projeleri kısa zaman hayata geçirerek halkın takdirini kazanıyor.

>>MEVLÜT TINAS



VALİ YİĞİTBAŞI, ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERLE İFTARDA BULUŞTU

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eşi Dr. Selim Yiğitbaşı ile birlikte, 18 Mart Çanakkale Zaferinin 110. Yıl Dönümü ve Şehitleri Anma Günü vesilesiyle Aziz Şehitlerimizin aileleri ve Gazilerimizle iftar programında bir araya geldi.

İ protokolünün de bulunduğu ve yoğun bir katılımı gerçekleşen iftar programında konuşan Vali Yiğitbaşı şu ifadelerle yer verdi; "Çanakkale, sadece askerî kahramanlığın gösterdiği bir mücadele değil; büyük bir milletin inançları, değerleri ve ahfadı uğruna canından geçen serden geçti-leriyle efsaneleştiği ve bu bağlamda mazlum halklara örnek olduğu kutsal bir direnişin adıdır." şeklinde konuştu. >>KADER KAYA

TAYTAK, "CUMHUR İTTİFAKI SAYESİNDE HİÇ KİMSE, TÜRKİYE'YE DİZ ÇÖKTÜREMEZ"

Sinanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen İftar programında konuşan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Bey ve Sayın Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Bey'in birlikte ortaya koymuş oldukları ve halkın iradesine adını koydukları Cumhuriyet İttifakı sayesinde bugün artık Türkiye kimsenin diz çöktüremeyeceği, kimsenin elini bükemeyeceği bir ülke konumundadır" dedi.

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım tarafından düzenlenen İftar programına, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve yönetimi, Ülkü Ocakları Başkanı Mesut Çetinkaya, Sinanpaşa İlçe Başkanı Tucaç Çağlar ve yönetimi, Belediye Başkanları, Meclis Üyeleri ve ilçe halkı katıldı. İftar programı öncesi masaları tek tek dolaşan Milletvekili Taytak hayırlı ramazanlar temennisinde bulundu.

"TÜRKİYE KİMSENİN ELİNİ BÜKEMEYECEĞİ BİR ÜLKE KONUMUNDADIR"

İftar programına katılan Sinanpaşalılara teşekkür ederek konuşmasına başlayan Taytak, "Başî rahmet ortası mağîret sonu da cehennemden kurtuluş olan cennetin yolunun açıldığı Ramazan ayındayız. Ramazan ayı birliğin, beraberliğin, kardeşliğin ve paylaşmanın adıdır. Ancak dünya bir ateş altında, dünya farklı liderlerin kendi hasta düşüncelerini ortaya koyduğu ve özellikle hepsinin İslam alemine ve Türk milletine karşı birlik ve beraber olmak gibi anlayış içerisinde olduğu bu dönemde Gazze'de yaşananları, Arıkan'da yaşananları, Suriye'de yaşananları gördüğümüz zaman biz atalarımızdan miras aldığımız bu toprakları, bizden sonraki nesillere iletmek üzere şuan içerisinde emanetimize adam gibi sahip çıkmak adam gibi bu ülkenin varlığı, birliği, dirliği adına istiklali ve istikbali adına mertçe dürüstçe hangi siyasi partide hangi düşüncede olursak olalım önce Ülkem ve milletim diyecek bir anlayışla hayata bakmak zorundayız. Bugün Türkiye yeni yüzyılda lider ülke Türkiye düşüncesiyle gerçekten çok ciddi noktaya geldik. İHA'larımızla, SİHA'larımızla, Mavi Vatan'da, Suriye'de, Irak'ta ve dünyanın her yerinde Türk milletinin gururu ve şerefi olduk. Bu noktaya kolay gelmedik ama bu birliğin sağlanmasında Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Bey ve Sayın Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Bey'in birlikte ortaya koymuş oldukları ve halkın iradesine adını koydukları Cumhuriyet İttifakı sayesinde bugün artık Türkiye



kimsenin diz çöktüremeyeceği kimsenin elini bükemeyeceği bir ülke konumundadır" dedi.

"SAYIN VEKİLİMİZİN DESTEKLERİ İLE HER ANKARA DÖNÜŞLERİNDE HEYBEMİZ DOLU DÖNÜYÜRÜZ"

Sinanpaşa halkının Ramazan ayını kutlayarak konuşmasına başlayan Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, "31 Mart yerel seçimlerde ilçe halkımızın desteği ile belediye başkanlığını

kazandık. Seçim öncesi meydanlarda vatandaşlarımıza vermiş olduğumuz sözleri yerine getirmek adına yoğun bir tempo da çalışmaya devam ediyoruz. İlçe halkımıza en iyi hizmeti kazandırmak için bir ayağımızda Ankara'da oluyor. Her Ankara ziyaretimizde Sayın Vekilimiz Mehmet Taytak Beyin sayesinde heybemiz dolu dönüyoruz. Kendilerine buradan ilçe halkım adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. >>MEVLÜT TINAS

Polisin durdurduğu otomobilde 4 kilo 542 gram uyuşturucu ele geçirildi

Afyonkarahisar'da polis tarafından şüphe üzerine durdurulan bir otomobilde yapılan aramada 4 kilo 542 gram uyuşturucu madde ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar-Kütahya karayolu üzerinde denetim yapan ekipler şüphe üzerine bir otomobili durdurarak arama yaptı. Aramada poşet içerisinde 4 kilo 542 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Olay sonrası araçta bulunan H.Ç., gözaltına alındı. Şahıs emniyetteki işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA



Dumlupınar BİLSEM, yine Türkiye birincisi!..

Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezinden, TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında büyük başarı...

Adı	Sınıf	Proje Adı	Proje İçeriği
Selda Topal	8. Sınıf	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Selda Topal	8. Sınıf	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Özner Gürsoy	8. Sınıf	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Özner Gürsoy	8. Sınıf	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Özner Gürsoy	8. Sınıf	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Mehmet Yılmaz	8. Sınıf	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Mehmet Yılmaz	8. Sınıf	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ	AFYONKARAHİSAR DÜMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ

Afyonkarahisar Dumlupınar BİLSEM, TÜBİTAK Ortaokullar Arası Proje Yarışmaları(2204-B) Bölge Finallerine geçen yıldan sonra bu yılda en fazla projesi kabul edilen kurum olarak Türkiye'nin en başarılı eğitim kurumu oldu. 2024 yılında bölge yarışmasına katılan okullar içinde 16 projeye Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Türkiye'de ilk sırada yer almıştı. 2025 yılında da başarısını katlayarak 23 proje ile yine Türkiye'nin birinci eğitim kurumu oldu. Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi, Afyonkarahisar'da yapılacak olan TÜBİTAK Ortaokullar Arası Proje Yarışmaları(2204-B) Bölge Finallerine 23 Proje ile Katılıyor. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü, başarıda emeği geçen öğrenci ve danışman öğretmenleri kutladı ve Türkiye Finalleri yolunda başarılar diledi. >>FAHRİYE ÇIRACI

